
Styrets motforslag til halv treningsavgift for bruksgruppa   
 
Det er kommet inn et forslag fra bruksgruppa om at disse kun skal betale halv 
treningsavgift, mot at gruppa kun får treningstid på utebanen, ikke i hallen.   

Styret behandlet en lignende sak på styremøtet i oktober 2024, angående 
differensiert treningsavgift (basert på hvilke fasiliteter man bruker i klubben). Styret 
valgte da å ikke vedta forslaget. Under følger en begrunnelse av styrets avgjørelse, 
samt styrets anbefaling til bruksgruppas forslag.   

 

Klubbens treningsavgift og fasiliteter  

Styret har undersøkt priser på treningsavgift hos andre hundeklubber i Østfold. 
Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb sin treningsavgift er svært lav sammenlignet 
med andre klubber som har tilsvarende fasiliteter.  
 
  Fasiliteter   Pris per år for én hund   Pris for ekstra hund   
Drøbak   Hall   4200 kr   2100 kr   
Follo   Hall   5400 kr   Ukjent tilleggspris   
Skjeberg   Ridehus (vinter)   1000 kr   0 kr   
Indre Østfold    3000 kr  Ikke kjent  

  
Det er flere faste utgifter knyttet til de ulike fasilitetene i klubben vår. Hallen behøver 
harving av kunstgresset, klubbhuset behøver oppvarming og rengjøring, og 
uteområdene behøver gressklipping. I tillegg kommer større utgifter, som belysning 
til og utjevning av utebanen, bytte av vinduer i klubbhuset, og som vi nylig har fått 
ordnet, bytte av kunstgress i hallen.   

 

Differensiert treningsavgift   

Det er styrets anbefaling at dersom treningsavgift skal differensieres, må dette gjelde 
for alle medlemmer som ønsker å bruke bare utebanen, ikke kun for medlemmer 
som ønsker å bruke bare utebanen, og som også trener i bruksgruppa.   

For at alle fasilitetene til klubben (hall/klubbhus/gressbane) skal kunne ivaretas, 
behøver klubben en trygg og forutsigbar økonomi. Om klubben skal ha mulighet til å 
holde treningsavgiften på et lavt nivå, er kontinuitet i klubbens inntekter viktig.  

Dersom treningsavgiften deles opp for klubbens ulike fasiliteter eller grupper, vil 
klubbens inntekter bli mindre forutsigbare, og dette må kompenseres for, for å sikre 
en trygg økonomisk fremtid for klubben.   



Løsning 1 for å kompensere for økt økonomisk usikkerhet  

Usikkerhet i klubbens økonomi kan kompenseres for med økt treningsavgift. Med et 
slikt system vil hver fasilitet (hall/klubbhus/utebane) ha en fast, lik treningsavgift, med 
økt treningsavgift for medlemmer som ønsker å benytte flere fasiliteter.   

Det er sannsynlig at hver av de ulike fasilitetene (hall/klubbhus/utebane) vil få 
treningsavgift tilsvarende den som klubben har i dag, og man vil måtte betale mer for 
å benytte seg av alle fasilitetene.   

 

Løsning 2 for å kompensere for økt økonomisk usikkerhet  

En annen mulig løsning for å sikre kontinuitet i klubbens økonomi, er å differensiere 
treningsavgift på bakgrunn av hvilke av klubbens fasiliteter som har høyest 
driftskostnad per år.   

Planlagt i 2025 er utjevning av gressbanen ute, samt bytte av vinduer i klubbhuset. 
Med vaktmester-lønn for gressklipping og vask av klubbhus, regnes klubbhuset og 
utebanen for å være de største utgiftspostene til klubben i 2025. Dersom 
bruksgruppa ønsker å kun betale for trening på utebanen, vil det derfor være 
hensiktsmessig at denne gruppa betaler mer i treningsavgift i 2025, enn medlemmer 
som kun ønsker å bruke hallen.   

Med et slikt system vil treningsavgift måtte justeres årlig etter hvilke områder i 
klubben som gir klubben mest kostnader. Det er derfor ikke gitt at bruksgruppa vil få 
mindre treningsavgift enn klubbens andre grupper, selv om det kan bli tilfellet enkelte 
år.   

 

Oppsummering, styrets anbefaling  

I og med at oppdelt treningsavgift ikke vil være til besparelse for medlemmene, men 
vil medføre mer usikkerhet i klubbens økonomi, er styrets anbefaling at 
treningsavgiften ikke differensieres mellom ulike fasiliteter eller ulike grupper i 
klubben.   

 

Styrets motforslag   

Styret anbefaler at bruksgruppa ikke skal betale mindre treningsavgift enn klubbens 
øvrige aktive medlemmer.  


